
,,Zimní údržba MČ Praha-Ďáblice"

Smlouva o provedení zimní údŕžby a úklidu a místních komunikaci
uzavřena podle § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen ,,občanský zákoník")

Mezi smluvními stranami:

Objednatel:
Sídlo objednatele:
IČO:
DIČ:
Osoba oprávněná
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

Městská část Praha Ďáblice
Osinalická 1104/13. 182 00 Praha 8
00231266
CZ00231266

jednat: Ing. Mgr. Martin Tumpach. starosta MČ
Mgr. Renata Henych, tajemnice ÚMČ
renata.henych@dablice.cz
605219655

(dále jen Objednatel)

a

Dodavatel:
Se sídlem:
Právni forma:
jednající:
IČO:
Telefon:
E-mail:
Bank. spojeni:
Číslo účtu:

(dále jen Dodavatel)

AQIK s.r.o.
Ostravská 644, 199 00 Praha 9 - Letňany
Společnost s ručením omezeným

l. Předmět plněni

Dodavatel se zavazuje odborně provést pro Objednatele v rozsahu vyplývajicim z nabídky
Dodavatele podané na základě zadávacího řízeni Objednatele vedeného pod názvem ,,Zimní
údržba MČ Praha-Ďáblice" a dle Příloh č. 1 až 3 této Smlouvy (dále jen Smlouva) a dalších
pokynů Objednatele zimní údržbu místních a účelových komunikaci. Objednatel není
povinen realizovat celý předpokládaný počet úkonů údržby a je oprávněn celkový rozsah z a
podmínek této smlouvy překročit.

Zimní údržba bude prováděna v souladu s plánem organizace zimní údržby s právními
předpisy. Místem plněni je území MČ specifikované společně s rozsahem zimní údržby
Přílohou č. 3 - Cenová nabídka předpokládaného plánu zimní údržby vC. uvedeni
konkrétních ploch (Podkladem pro uzavřeni této Smlouvy je nabídka Dodavatele ze dne
1.11.2023 podaná na základě poptávky MČ Praha-Ďáblice v souladu se zákonem č.
134/2016 Sb., o veřejných zakázkách) a Přílohou č. 2 - Mapa území městské části Praha-
Ďáblice s vyznačením konkrétních komunikaci. přičemž rozsah činnosti je určen rozdílně,
a to následovně:



l

f

l
,,Zimní údržba MČ Praha-Ďáblice"

· místní komunikace a parkoviště sníh odklizen za pomoci mechanických prostředků
(pluhem), dále použití inertních posypových materiálů, v nutných případech mix
chemických rozmrazovacích prostředků a inertních materiálů,

· chodníky a veřejná prostranství - sníh odklizen za pomoci mechanických prostředků.
dále použiti inertních posypových materiálů, v nutných případech mix chemických
rozmrazovacích prostředků a inertních materiálů.

Konkrétni objednávky na zimní údržbu budou Objednatelem zadávány postupem uvedeným
v článku lV. této smlouvy.

Zimní údržba komunikaci

1 Udržba musí být prováděna v souladu s právními předpisy, zejména:
· zákonem č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů,
· vyhláškou č. 104/1997 Sb.. kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, ve znění

pozdějších předpisů,
· vyhláškou 39/1997 Sb, hl. m. Prahy, o schůdnosti místních komunikaci, ve znění

pozdějších předpisů.

2 Činnosti, práce a výkony musí být zahájeny podle kategorizace předmětných
komunikaci dle Příloh 1 a 2 této Smlouvy nejpozději v uvedené lhůtě u.
· Kategorie ||. místních komunikaci a chodníků:

Od vyhlášeni pohotovosti TSK hl. m. Prahy na komunikace l. kategorie do 60 minut, nebo
od výzvy Objednatele do 60 minut. Úklid musí být dokončen do 12 hodin od zahájeni
činnosti.

· Kategorie Ill. místních komunikaci. parkoviště:
Od vyhlášeni výjezdu tsk hl. m. Prahy na komunikace ll. kategorie do 240 minut, nebo od
výzvy Objednatele do 60 minut. Úklid musí být dokončen do 48 hodin od zahájeni činnosti

· Kategorie l chodníků:
Do 30 minut od výzvy Objednatele nebo od vyhlášeni výjezdu tsk hl. m. Prahy. a to
v časovém rozmezí od 7:00 do 17:00. Úklid musí být dokončen do 12 hodin od zahájeni
činnosti.

· Kategorie ll. chodníků:
Ihned po dokončeni úklidu chodníků l. kategorie a dle pokynú Objednatele. Úklid musí být
dokončen nejpozději do 17:00 následujiciho dne.

V případě že zhotovitel vykoná výjezdy v takovém rozsahu, že jejich cena vyčerpá částku
odpovidajici paušálni složce ceny je dodavatel oprávněn zahájit činnosti, práce a výkony
pouze a výlučně po předchozím, a to i ústním souhlasu osoby pověřené objednatelem.

3. Součásti předmětu plněni je jednorázové jarní zametáni. odvoz a odstraněni veškerého
inertního materiálu do 10 pracovních dnů po výzvě Objednatele před skončením této smlouvy
(očekávaný termín: počátek měsíce dubna). Odstraněni materiálu se rozumí naloženi ve
smyslu právních předpisů a norem upravujících nakládáni s odpady, Tento úkon není
považován za výjezd ve smyslu nabídky. nebude účtován a jeho oceněni je již zahrnuto v ceně
zimní údržby.

4. Standard mechanismů pro zimní údržbu je stanoven vyhláškou Č. 104/1997 Sb., kterou se
provádí zákon o pozemních komunikacích a Dodavatel se jej zavazuje dodržovat s tím, že
Objednatel požaduje mechanické odklizeni sněhu nebo posypového materiálu na vyzváni.

5. Dodavatel je dále povinen připravit organizační a technické kapacity v dostatečném časovém
předstihu před očekávaným plněním podle této smlouvy a tuto připravenost písemně
dokladovat Objednateli formou závazného prohlášeni o zajištění

7



,,Zimní údržba MČ Praha-Ďáblice"

· přípravy a vyčleněni odpovidajici techniky v odpovidajicim technickém stavu pro průměrné
zimní období (průměrné zimní období vychází z dokladů a zkušenosti za posledních 5 let),

· přípravy a vyčleněni odpovidajiciho počtu řídicích a výkonných pracovníků pro průměrné
zimní období včetně zajištěni pohotovosti pro případ náhlých změn počasí,

· přípravy schváleného posypového materiálu minimálně na 2 měsíce průměrného zimního
období.

6. Dodavatel je povinen bez přestávky sledovat vývoj meteorologické situace a vést o tom
záznamy v Knize zimní údržby a neprodleně reagovat na vývoj meteorologické situace.

7. Dodavatel je povinen vést průběžnou fotodokumentaci provedených prací.

Il. Doba trvání smlouvy

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 20,11.2023 - 30.4.2024
· Zahájeni prací: 20.11. 2023
· Ukončeni prací: 30.4. 2024

2. Smlouvu lze ukončit dohodou stran a též:
· výpovědi Dodavatele v případě, že Objednatel je v prodlení s úhradou svých splatných

závazků po dobu delší než 30 dnů (výpovědní lhůta činí v tomto případě 1 měsíc
a počíná dnem doručeni výpovědi Objednateli).

· výpovědi Objednatele v případě, že Dodavatel poruší povinnosti vyplývajici z této
Smlouvy podstatným způsobem, Podstatným porušením povinnosti se rozumí
například přerušeni prací vykonávaných podle této Smlouvy na dobu delší než jeden
den, opakované porušeni časových limitů dle l. a ČI. Ill, nebo opakované porušeni
právních předpisů či technických norem vztahujících se k vykonávaným úkonům
(výpovědní lhůta činí v tomto případě 2 týdny a počíná dnem doručeni výpovědi
Dodavateli),

· výpovědi Objednatele v případě, že dodavatel bude plněni předmětu smlouvy ČI. l. bez
předchozího souhlasu Objednatele realizovat prostřednictvím jiného poddodavatele,
nežli byl uveden v nabídce Dodavatele (výpovědní lhůta činí v tomto případě 1 týden
a počíná dnem doručeni výpovědi Dodavateli).
výpovědi objednatele s okamžitou účinnosti. pokud cena za plněni dle této smlouvy
přesáhne částku 1.950.000, -KČ bez DPH,

m

III. Cena za služby a platební podmínky

1. Cena prací a dodávek dle této Smlouvy je stanovena: ,,Cenovou nabídkou na výjezd dle
předpokládaného plánu zimní údržby, vC. uvedeni konkrétních ploch" dle kategorie nástupu
na úklid Dodavatele dle jednotlivých položek a úkonů. Cenová nabídka tvoří přílohu této
Smlouvy (Příloha č. 3 - položkový soupis - Cena výjezdů - zimní údržba vC, uvedeni
konkrétních ploch. Nárok dodavatele vyplývajici z této smlouvy v žádném případě nepřekročí
částku 1.999.000, - Kč bez DPH.

2. Cena bude hrazena na základě faktur dodavatele za každý kalendářní měsíc následovně:
a. Částka odpovidajici 6 výjezdům bude vyúčtována paušálně, poměrným

rozdělením součtu 6 výjezdů v celém rozsahu ploch na každý z měsíců trvání
smlouvy (dále jen ,,paušálni složka ceny").

b. výjezdy nad rámec paušálni složky ceny budou vyúčtovány jednotlivě dle
skutečnosti.

3. Podkladem pro fakturaci je odsouhlaseni vyúčtováni objednatelem. Vyúčtováni dodavatel
provádí v podobě vyčísleni jednotlivých položek:

a. vyúčtováni paušálni složky ceny a
b. soupisu všech skutečně provedených výjezdů a to vC. uvedeni ceny za výjezd

a rekapitulace čerpáni paušálni složky ceny dle této smlouvy.

3



,,Zimní údržba MČ Praha-Ďáblice"

4. Dodavatel je povinen soupis za předchozí měsíc předložit objednateli ke schváleni nejpozději
do 5. dne měsíce následujiciho. Objednatel do 15 dnů soupis schváli, částečně schváli nebo
jej vráti k úpravě či doplněni. Podmínkou schváleni je doloženi všech provedených výjezdů
fotografiemi a předávacím protokolem.

5. Tato Cena je cenou konečnou za předmětné služby a činnosti v době trvání této smlouvy.
6. V Ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele, včetně takových, které vzniknou

dodržováním právních předpisů a norem bezpečnosti práce. Cena je uvedena bez DPH.
K ceně bude připočtena DPH ve výši dle účinných právních předpisů k datu zdanitelného
plněni.

7. Objednatel uhradí cenu na základě daňového dokladu, jehož splatnost je smluvená na 21 dnů
ode dne jejího doručeni Objednateli. Přílohou faktury bude vždy předávací protokol, ve
kterém bude vyúčtována poměrná část celkové ceny a bude uveden soupis skutečně
provedených výjezdů fotodokumentace provedeni a zároveň potvrzený určeným
zástupcem objednatele. Účtované položky musí být Dodavatelem doloženy.

8. Rozporování faktury Objednatelem, resp. soupisu provedených položek a výkonů, má
odkladný účinek na splatnost faktury v plném rozsahu, nedohodnou-li se strany jinak. Faktura
vycházejici z rozporovaného soupisu nesmí být vystavena. Byla-li taková faktura již vystavena,
pak Objednatel není povinen takovou fakturu uhradit a následně po odstraněni rozporů může
požadovat vystaveni nové faktury. Za plněni, která nebyla poskytnuta v souladu s touto
Smlouvu, není Objednatel povinen platit žádnou cenu. O nesouladu poskytnutého plněni se
Smlouvou musí být Dodavatel Objednatelem informován nejpozději ke dni splatnosti faktury,
ve které je příslušné plněni zahrnuto.

9. Objednatel si vyhrazuje právo pozastavit až 20 % z fakturované částky do doby odstraněni
vad a nedodělků v plněni Dodavatele dle této Smlouvy. Pozastávka bude uhrazena Dodavateli
společně s platbou na další fakturu vystavenou po odstraněni příslušné vady v plněni či
nedodělku.

10. Strany sjednávají, že Objednatel je oprávněn započíst svoji spatnou i nesplatnou pohledávku
oproti splatné pohledávce Dodavatele.

IV. Podmínky provedeni služeb a činnosti

1. Rozsah služeb a činnosti Dodavatele podle této Smlouvy bude určován dilčimi výzvami
Objednatele k nastoupeni na plněni konkrétních služeb a činnosti, nestanoví-li tato
smlouva jinak. Dodavatel se zavazuje k řádnému, včasnému, odbornému a kvalitnímu
provedeni služeb a činnosti v nejvyšší kvalitě a nese odpovědnost za to, že předmětné činnosti
budou provedeny v souladu s touto smlouvou, zadávacími podmínkami zadávacího řízeni
a dle pokynů Objednatele.

2. Lhůty k nastoupeni a termíny prováděni zimní údržby komunikaci jsou specifikovány v ČI. l
této smlouvy. Dodavatel se zavazuje sestavit podle svých odborných znalosti ,,Plán zimní
údržby místních komunikaci" a zavazuje se jej předat Objednateli do 15 dnů od uzavřeni
této Smlouvy. Podkladem pro jeho vytvořeni budou všechny přílohy této Smlouvy.

3. V případě zjištěných vad plněni podle této Smlouvy se Dodavatel zavazuje odstranit je na své
náklady, a to v případě zimní údržby nejpozději do 2 hodin od uplatněni reklamace
Objednatelem.

4. Dodavatel se zavazuje zajistit, že všichni pracovnici budou v době realizace služeb pro
Objednatele dostupni, a to nejméně tak, že budou vybaveni mobilními telefony.



,,Zimní údržba MČ Praha-Ďáblice"

5. Dodavatel se zavazuje disponovat po celou dobu plněni Smlouvy pracovníky a technickým
vybavením v počtech a úrovních pro plněni předmětu Smlouvy dostatečných.

6. Dodavatel je oprávněn plnit předmět Smlouvy prostřednictvím poddodavatele. Dodavatel
odpovídá však za to, že poddodavatelé budou disponovat příslušným oprávněním
k podnikáni relevantním k předmětu vykonávané činnosti a odpovídá dále za jejich činnost
nebo za připadnou jimi způsobenou škodu. Za poddodávku se nepovažuje odstraněni odpadu
jiným subjektem.

V. Odpovědnost dodavatele

1. Dodavatel plně odpovídá za poskytnuté služby a plněni (i po ukončeni plněni veřejné zakázky)
z hlediska nezávadnosti používaných materiálů, tak pro škody na majetku. zdraví osob, či příp.
poškozeni životního prostředí, které by způsobil při plněni svých povinnosti podle této
Smlouvy. Dodavatel garantuje objednateli kvalitní a bezproblémové prováděni služeb dle této
Smlouvy a tato garance vychází z:
· profesní a technické vybavenosti.

' · pojištěni odpovědnosti za škody při plněni zakázky vůči třetí osobě.
Dodavatel dále zodpovídá za poučeni a vybaveni svých zaměstnanců příslušnými ochrannými
a bezpečnostními pomůckami, za dodržováni BOZP na pracovišti, s ohledem na plněni
předmětu této Smlouvy

2. Dodavatel se zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000, - kč za každý
jednotlivý případ (ulici, silnici atd.) porušeni povinnosti podle této Smlouvy spočivajici
v porušeni technických požadavků na způsob prováděni služeb a činnosti dle Ci. l této
Smlouvy a/nebo pro případ prodlení s plněním terminů k plněni předmětných činnosti dle ČI. l
této Smlouvy nebo vadného či neúplného provedeni služeb a činnosti podle této Smlouvy.
Vadným plněním se rozumí porušeni jakékoliv povinnosti Dodavatele podle této Smlouvy
zejména ve vztahu k určené kvalitě, způsobu provedeni či rozsahu služeb a činnosti podle této
Smlouvy.

3. Pokud Objednatel uplatni reklamaci vadné plněni zimní údržby komunikaci a reklamace bude
oprávněná, pak jestliže vada nebude do 2 hodin od doručeni reklamace odstraněna. zvyšuje
se smluvní pokuta o dalších 5.000, - KČ za každou jednotlivou vadu (ulici, silnici atd.). Smluvní
pokuty jsou splatné dle výzvy Objednatele Dodavateli k jejich úhradě. Zaplacením smluvní
pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody v plné výši.

4. Dodavatel odpovídá za jakékoliv případné majetkové l jiné újmy třetím osobám způsobené
činnosti Dodavatele. která vyplývá z této Smlouvy (např. posyp při náledí. poškozeni životního
prostředí např. únikem ropných látek. mechanické poškozeni komunikaci) a nese veškeré
náklady spojené s odstraněním těchto škod a vC. případných sankci uložených
veřejnoprávními orgány.

5. Dodavatel prohlašuje. že má uzavřené pojištěni obecné odpovědnosti za škodu způsobenou
třetím osobám při výkonu povoláni s pojistným limitem min. ve výši 5 mil. KČ. Toto pojištěni se
Dodavatel zavazuje udržovat v účinnosti po celou dobu poskytováni služeb podle této
Smlouvy. V případě vzniku škod v důsledku porušeni povinnosti z této Smlouvy je Dodavatel
povinen neprodleně poskytnout Objednateli na jeho žádost veškeré podklady k tomuto
pojištěni.

VI. Povinnosti objednatele

Objednatel je povinen poskytnout Dodavateli součinnost nezbytnou pro provedeni prací
dle této Smlouvy.



,,Zimní údržba MČ Praha-Ďáblice"

rv||. Doložka platnosti právního jednání dle zákona o hl. m. Praze

Objednatel prohlašuje, že na jeho straně byly splněny všechny podmínky pro uzavřeni této
Smlouvy, když podstatné náležitosti této Smlouvy byly schváleny Radou Městské části Praha
Ďáblice usnesením č. 307/23/RMČ dne 15.11.2023. Toto prohlášeni se činí podle ustanoveni
§ 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze, v platném znění a považuje se za doložku
potvrzující splněni podmínek tohoto zákona.

VII. Závěrečná ustanoveni

1. Tato Smlouva a smluvní vztahy mezi smluvními stranami touto Smlouvou neupravené se řídí
zněním zadávací dokumentace, dále ustanoveními občanského zákoníku a dalším platnými
závaznými právními předpisy.

2. Změnit nebo doplnit tuto Smlouvu mohou smluvní strany. jen v případě, že tím nebudou
porušeny podmínky zadáni veřejné zakázky a zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných
aikázek, ve znění pozdějších předpisů, a to pouze formou písemných dodatků, které budou
vzestupně číslovány. výslovně prohlášeny za: ,.Dodatek této smlouvy" a podepsány
oprávněnými zástupci smluvních stran.

3. Změny smlouvy:

a) Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránici řádnému plněni této
Smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně. Smlouvu
lze ukončit ze strany Objednatele při opakovaném porušeni povinnosti Dodavatele.
Dodavatel musí být na neplněni konkrétních povinnosti vždy písemně upozorněn.
V tomto případě není stanovena výpovědní lhůta.

b) Dodavatel je oprávněn vypovědět tuto Smlouvu, jestliže Objednatel nedodrží splatnost
faktur při nejmenším za období tři po sobě jdoucích měsíců. a svou povinnost nesplní
ani v dodatečně přiměřené lhůtě, kterou mu k tomu Dodavatel písemně poskytne.
V tomto případě není stanovena výpovědní lhůta.

C) Smlouvu lze rovněž ukončit kdykoliv vzájemnou dohodou.

4. Dodavatel ani Objednatel nemohou bez vzájemného souhlasu postoupit svá práva
a povinnosti plynoucí ze Smlouvy třetí osobě.

5. Smluvní strany se dohodly, že na tuto smlouvu a z ni vyplývajici práva a povinnosti stran se
nevztahuji ustanoveni § 1793 a § 1794 občanského zákoníku. Smluvní strany se rovněž
dohodly, že Dodavatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolnosti ve smyslu
ustaňoveni § 1765 odst 2 občanského zákoníku. To znamená, že Dodavateli nevznikne
vůči Objednateli při změně okolnosti právo domáhat se obnoveni jednání o Smlouvě ani
zvýšeni ceny za dílo ani zrušeni smlouvy.

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby Smlouva. včetně všech jejich případných dodatků.
byla uveřejněna Objednatelem v Registru smluv, který je veřejně přístupný a obsahuje údaje
o smluvních stranách, předmětu Smlouvy, číselné označeni Smlouvy a datum nabyti její
účinnosti, dobu její platnosti a datum skončeni smluvního vztahu.

7. Osoby, které tuto smlouvu za účastníky podepisuji, prohlašuji, že jsou oprávněny k jednání
jménem účastníka, že nejsou nijak omezeny ve svém právu za účastníka jednat

8. Smluvní strany po přečteni této smlouvy prohlašuji. že souhlasí s jejím obsahem, že tato
Smlouva byla sepsána vážně, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, což
potvrzuji svými podpisy.



,Zimní údržba MČ Praha-Ďáblice"

9. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom
MČ preferuje elektronický podpis na smlouvě.

sový list

V Praze, dneObj·dn·'·'

Nedílnou součásti smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1 - Plán zimní údržby - chodníky... (viz. Příloha Č.6 ZD soutěže)
Příloha Č.2 - Plán zimní údržby - komunikace... (viz. Příloha Č.5 ZD soutěže)
Příloha Č.3 - položkový soupis - Cenová nabídka předpokládaného plánu zimní údržby VC.

"""úvédeni konkrétních ploch a četnosti výjezdů- oceněni - komunikace a chodníky... (viz.
Příloha Č.4 ZD soutěže)

'Y'



Y"

NABÍ KA

veřejná zakázka:

,,Zimní údržba MČ Praha-Ďábli.ce 2023-2()241"

Zadavatel:
Městská část Praha - Ďáblice

Osinalická llO4/13, 182 00 Praha Ďáblice
IČO: 002 31 266

ÚČasbik:
AQLKs.r.o.

Ostravská 644, 199 00, Praha 9 -- Letňany

IČO: 278 00 385

Nj 't ~'

l



V OBSAĹ1 NABÍDKY

l. Nabídka

Z Otmh nabídky

3. Krycí list nabídky

4. Návrh smlouvy vC. příloh

5. Doklady prokazující splnění kvalifikace

66 Seznam poddodavatelů

~

str.1

str. 2

str. 3

str.4-15

str.16-21

str.22

j

m Z



Příloha č. 3 výzvy k vz
KRYCÍ LI.ŠT NABÍDKY

1. Veřejnázakázka

Ť

podlimitní veřejná zakázka na siuZby die §26 zákona vc zjednodušem

Název ,,Zimní údržba MČ Praha-Ďá!

2. Základní|dent1fikačnĺ ÚDAJE ÚČASTNÍKA Z

Název účastníka AQIK s.r.o.

Sídlo Ostravská 644,
IČ " "' 27800385

DIČ CZ27800385

Tel.

E-mail

Číslo datové schránky n4rmw8j

Osoba oprávněná jednat za účastníka, její funkce

Kontaktní osoba

Tel. kontaktní osoby
__ . _._

E-mail kontaktní osoby

3. Nabĺdková jednotková cena za jed€

bez DPH DPH

24 118,00 5 064,78

Čestné prohlášení: ""
ProhlaŠujeme, že jsme si řádně prostudovali všechny podmínky
Praha-Ďáblice 2023-2024'", případné nejasnosti si vyjasnili pros

zadavatele. Bezvýhradně souhlasíme s požadovaným rozsahem p
i s veškerými ostatními zadávacími podmínkami, včetně

Jméno a funkce osoby oprávněné jednat 2ä (jchaíeče: Zuzana Vavr(

podpis osoby oprávněné jednat za uchazeče:

Datum vyÓ[,acováni nabídky' 1 11.2C:23

"""o'

A

':J "'

.

1. Veřejnázakázka

podlimitní veřejná zakázka na siuZby die §26 zákona vc zjednodušeném řízeni dle §53 zákona 134/2016 So.

Název ,,Zimní údržba MČ Praha-Ďáblice 2023-2024"

2. Základní|dent1fikačnĺ ÚDAJE ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

Název účastníka AQIK s.r.o.

Sídlo Ostravská 644, 199 00, praha 9 - Letňany
_. .IČ " 27800385

DIČ CZ27800385

Tel.

E-mail

Číslo datové schránky n4rmw8j

Osoba oprávněná jednat za účastníka, její funkce

Kontaktní osoba

Tel. kontaktní osoby
__ . _._

E-mail kontaktní osoby

3. Nabĺdková jednotková cena za jeden výjezd v kč

bez DPH DPH včetně DPH

24 118,00 5 064,78 29 182,78

Čestné prohlášení:
Prohlašujcmé, že jsme si řádně prostudovali všechny podmínky zadávacího řízení ,,Zimní údržba MČ
Praha-Ďáblice 2023-2024'", případné nejasnosti si vyjasnili prostřednictvím oprávněného zástupce

zadavatele. Bezvýhradně souhlasíme s požadovaným rozsahem prací a dodávek, termíny plnění, Jakož
i s veškerými ostatními zadávacími podmínkami, včetně všech podmínek obchodních.

Jméno a funkce osoby oprávněné jednat 2ä (jchaíeče: Zuzana Vavroušek, jednatel

0

podpis osoby oprávněné jednat za uchazeče:
0

Datum vyÓ[,acováni nabídky' 1 11.2C:23
Q
!

Razítko: l

.

_

.

0

: I



É ,,Zimní údržba MČ Praha-Ďáblice"

0

Smlouva o provedeni zimní údržby a úklidu a místních komunikací
uzavřena podle § 1746 a násl zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen .občanský zákon.i.kL _ __ _ _

Mezi smluvními stranami:

Objednatel
Sídlo objednatele:
lČ:
DIČ:
Osoba oprávněná jednat"
Kontaktní osoba.
E-mail:
Telefon:

(dále jen Objednatel)

a

Městská Část Praha Ďáblice
Osinalická 1104/13, 182 00 Praha 8
00231266
CZ00231266
Ing. Mgr. Martin Tumpach, starosta MČ
Mgr. Renata Henych, tajemnice ÚMČ
renata.henych@dablice.cz
605219655

Dodavatel'
Se sídlem:
Právni forma:
jednající:
lČ:
Telefon:
E-mail:
Bank. spQjeni'
Číslo úäu.

(dále jen Dodavatel)

AQIK s.r O
Ostravská 644, 199 00, Praha g - Letňany
Společnost s ručením omezeným

Ĺ
_

l
l

l. Předmět plněni

Dodavatel se zavazuje odborně provést pro Otýednatele v rozsähu vyplývajicim z nabídky
Dodavatele podané na zák:adě zadávacího řízeni Objednatele vedeného pod názvem ,Zimní
údržba MČ Praha-Ďáblice" a dle Příloh č. 1 až 3 této Smlouvy (dále jen Smlouva) a dalších
p:jkynů Objednatele zimní údržbu místních a účelových komunikaci. Objednatel není

- povinen realizovat celý předpokládaný počet úkonů údržby a je oprávněn celkový rozsah z a
podmínek této smlouvy překročit.

Zimní údržba bude prováděna v souladu s plánem organizace zimní údržby s právními
předpisy. Místem plnění je území MČ specifikované společně s rozsahem zimní údržby
Přílohou č. 3 - Cenová nabídka předpokládaného plánu zimní údržby vC. uvedeni
konkrétních ploch (Podkladem pro uzavřeni této Smlouvy je nabídka Dodavatele ze dne
1.11.2023 podaná na základě poptávky MČ PrahaĎábhce v souladu se zákonem C. 134/2016
Slz, c veřejných zakázkách) a Přílohou č. 2 - Mapa území městské části Praha-Ďáblice
s vyznačením konkrétních komunikaci, přičemž rozsah činnosti je určen roMilně, a to
následovně:

I
i
l

1

'1 -D



,,Zimní údržba MČ Praha-Ďáblice"

Y

· místní komunikace a parkoviště sníh odklizen za pomoci mechanických prostředků
(pluhem), dálc použiti inertních posypových materiálů. v nutných případech mix
chemických rozmrazovacích prostředků a inertních materiálů,

· chodníky a veřejná prostranství - sníh odk|iLen za pomoci mechanických prostředků,
dále použiti inertních posypových materiálů, v nutných případech mix chemických
rozmrazovacích prostředků a inertňich materiáiä

Konkrétni objednávky na zwnní údržbu budou Objednate.em zadávány postupem uvedeným
v čláňku lV této smlouvy.

Zimní údržba komunikaci

1. Udcžba musí být prováděna v souladu s právnimi předpisy. zejména:
· zákonem č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů,
· vyhláškou č. 104/1997 Sb.. kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, ve znění

pozdějších předpisů,
· vyhláškou 39/1997 Sb. hl m. Prahy, o schůdnost| místních komunikaci, ve znění

pozdějších předpisů

2. Činnosti, práce a výkony musí být zahájeny podle kategorizace předmětných
komunikaci dle Příloh 1 a 2 této Smlouvy nejpozcěji v uvedené lhůtě u.
· Kategorie íl. místních komunikaci a chodníků

Od vyhlášeni pohotovosti TSK hl m. Prahy na komunikace I. kategorie do 60 minut. nebo
od výzvy Objednatele do 60 minut Úklid musí být dokončen do 12 hodin cd zahájeni
činnosti.

· Kateaorie Ill. místních komunlkaci, parkoviště.
Od vyhlášeni výjezdu tsk hl. m. Prahy na komunikace if. kategorie do 240 minut, nebo od
výzvy Objednatele do 60 mmut. Úklid musí být dokončen do 48 hodin od zahájeni činnosti

· Ka!egorje l cncdniku:
Do 30 minut od výzvy Objednatele nebo od vyhlášeni výjezdu tsk hl. m Prahy, a to
v časovém rozmezí od 7:00 do 17:00. Úklid musí být dokončen do 12 hodin od zahájeni
činnosti.

· Kategorie íl. chodnikú:
Ihned po dokončeni úkhdu chodníků l. kategorie a dle pokynů Objednatele. Úklid musí být
dokončen nejpozději do 17:00 následuiicih3 dne.

V přioadě že zhotovitel vykoná výjezdy v t3kovém rozsahu. že jejich cena vyčerpá částku
odpovidajici paušálni složce ceny je dodavatel oprávněn z3 hájit činnosti, práce a výkony
pouze a výlučně po předchozím, a to i ústním souhlasu osoby pověřené objednatelem.

3. Součásti předmětu plněni je jednorázové jarní zametáni, odvoz a odstraněni veškerého
""inertního materiálu do 10 pracovních dnů po výzvě Objednatele před skončením této smlouvy
(očekávaný termín. počátek měsíce dubna) Odsůar.ěni materiálu se rozumí raloženi ve
smyslu právních předpisů a norem upravujicich nakjádáni s odpady, Tento úkon není
považován za výjezd ve smyslu nabídky, nebude účtován a jeho oceněni je již zahrnuto v ceně
zimní údržby.

4. Standard mechanismů pro zimní údržbu je stanoven vyhláškou č. iO4/1997 Sb . kterou se
provádí zákon o pozemních komunikäcich a Dodavatel se jej zavazuje dodržovat s tím, že
Objednatel požaduje mechanlcké odklizeni sněhu nebo posypového materiálu na vyzváni,

5. Dodavatel je dále povinen připravit organizační a techn;cké kapacity v dostatečném časovém
předstihu před očekávaným plněním podle této smlouvy a tuto připravenost písemně
dokladovat Objednateli formou závaznéhc přohkäšeni o zajištěnŕ

l
X

m

k ".~



l

, .,

~

,,zimní údržba MČ Praha-Ďáblice"

0

· přípravy a vyčleněni odpovídajici techniq v odpovidajicim technickém stavu pro průměrné
zmni období (průměrné zimní období vychází z dokladu a zkušenosti za posledních 5 let),

· přípravy a vyčleněni odpovidajiciho počtu řidičích a výkonných pracovníků pro průměrné
zimní období včetně zajištěni pohotovosti pro případ náhlých změn počasí,

· přípravy schváleného pDsypového materiálu minimálně na 2 měsíce průměrného zimního
období.

6. Dodavatel je povinen bez přestávky sledovat vývoj meteorologické situace a vést o tom
záznamy v Knize zimní údržby a neprodleně reagovat na vývoj meteorologické situace.

7 Dodavatel je povinen vést průběžnou fotodokumentaci provedených prací

II. Doba trvání smlouvy

1 Tate Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 20.11.2023 - 30.4.2024
G Zahájeni prací: 20.11. 2023
· Ukončeni prací: 30.4. 2C?4

2 Srn!ouvu lze ukončit dohodou stran a též"
· výpovědi Dodavatele v případě, že Objednáte' je v pmdleni s úhradou svých splatných

závazků pc dobu delší než 30 dnů (výpovědní lhůta činí v tomto případě 1 měsíc
a počíná dnem doručeni výpovědi Objearlate!i),

· výpovědi Objednatele v případě, Ze Dodavatel poruší povinnosti vyplývající z této
Smlouvy podstatným způsobem. podstatným porušením povinnosti se rozumí
například přerušení prací vykonávaných podle této Smlouvy na dobu delší než jede"
den. opakované porušeni časových limitů d|e l, a ČI. III, nebo opakované oorušeri
právních předpisů či technických norem vztahujících se k vykonávaným úkonům
(výpovědní lhůt? činí v tomto případě 2 týdny a počíná dnem dcručerii výpovědi
Dodavateli),

· výpovědi Objednatele v případě, že dodavatel bude plněni předmětu smlouvy Č!. l. bez
předchozího souhlasu Objednatele realizovat prostřednictvím jiného poddodavatde.
nežli byl uveden v nabídce Dodavatele (výpcvědni lhůta činí v tomto případě 1 týcjen
a počíná dnem doručeni výpovědi Dodavateh).
výpovědi objednatele s okamžitou účinnosti, pokud cena za plněni dle této smlouvy
přesárine částku 1.950.000. -Kč bez DPH.

Ill. Cena za služby a platební podmínky

1. Cena p'aci a dodávek dle této Smlouvy je stanovena' ,,Cenovou nabídkou ň?' výjezd dle
předpokládaného plánu zimní údržby, vC. uvedeni konkrétních ploch" dle kategorie nástupu
na úklid Dodavatele dle jednotlivých položek a úkonů. Cenová nabídka Noň přílohu této
Smlouvy (Příloha č. 3 - položkový soupis - Cena výjezdů - zimní údržba vC. uvedeni
kcnkrétnich ploch. Nárok dodavatele vyplývajici z této smlouvy v žádném případě nepřekročí
částku 1.999.0CO. - KČ bez DPH.

2. Cena bude hrazena na základě faktur dodavatele za každý kalendářní měsíc následovně:
a. Částka odpovidajici 6 výjezdům bude vyúčtována paušálně, poměrnYm

'ozdělením sQůČtů Fí výie7d|'l v celém rn7mh|! ploch na každý z měsíců trvánľ
smlouvy (dále jen .paušálni složka ceny").

b. výjezdy nad rámec paušálni složky ceny budou vyúčtovány jednotlivě die
skutečnosti.

3 Podkladem pro fakturaci je odsouhlaseni vyúäováni objednatelem. Vyúčtováni dodavztel
provádí v podobě vyčísiení jednotlivých položek:

a. vyúčtováni paušálni složky ceny a
b. soupisu všech skutečně provedených výjezdů a to vC. uvedeni ceny za výjczd

a rekapitulace čerpáni paušáini složky ceny diě této smlouvy.

t

"J

l
P \ň J



,Zimni údržba MČ Praha-Ďáblice"

0

r

4 Dodavatel je povinen soupis za předchozí měsíc předložit objednateli ke schváleni nqpozději
do 5. dne měsíce následujiciho. Objednatel do 15 dnů soupis schváli, částečně schváli nebo
jej vráti k úpravě či doplněni. Podmínkou schváiení je doloženi všech provedených výjezdů
fotografiemi a předávacím protokolem.

5. Tato Cena je cenou konečnou za předmětné služby a činnosti v době trvání této smlouvy.
6. V Ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavate|e, včetně takových, které vzniknou

dodržováním právních předpisů a norem bezpečnosti práce. Cena je uvedena bez DPH.
K ceně bude připočtena DPH ve výši dle účinných právních předpisů k datu zd2niteiného
plněni.

7. Objednatel uhradí cenu na základě daňového dokladu, jehož splatnost je smluvená na 21 dnů
ode dne jejího doručeni Objednateli. Přílohou faktury bude vždy předávací protokol, ve
kterém bude vyúčtována poměrná část celkové ceny a bude uveden soupis skutečně
provedených výjezdů fotodokumentace provedeni a zároveň potvrzený urCeným
zástupcem oblednatele. ÚčtQvané pdožky musí být Dodwatelem do|ožer}V.

8. Rozpo'ováni faktury Objednatelem, resp. soupisu provedených položek a výkonů, má
odkladný účinek na sp|atr]ost faktury v plném rozsahu, nedohodnou-li se strany jinak. Faktura
vycházející z rozporovaného soupisu nesmí být vystavena. Byla-li taková faktura již vystavena,
pak Objednatel není povinen takovou fakturu uhradit 2 násl?dně po odstraněni rozporů může
požadovat vystaveni nové faktury Za plněni, Která nebyla poskytnuta v s:Madu $ touto
Smlouvu, není Objednatel povinen p!atšt žádnou cenu O nesouladu poskytnutého píněni se
Smlouvou musí být Dodavateí Objednate!em .nformován nejpozději ke dni splatnosti faktury.
ve ktěré je příslušné plněni zahrnuto.

9. Objednatel si vyhrazuje právo pozastavit až 20 % z fakturované částky do doby odstraněni
vad a nedodělků v plněni Dodavatele dle této Smlouvy. Pozastávka bude uhrazena Dodavateli
společně s platbou na další fakturu vystavenou po odstraněni přislušné vady v plněni Cl
nedodělku.

10. Strany sjednávají, že Objednatel !e oprávněn započíst svoji spatnou l nesplatnou pohledávku
oproti splatné pohledávce Dodavatele.

lV. Podmínky provedeni služeb a činnosti

1 Rozsah služeb a činnosti Dodavatele podle této Smlouvy bude určován dílčími výzvami
Objednatele k nzstoupcni na plněni konkrétních služeb a Činnosti, nestznoví4l tato
smlouva jinak. Dodavatel se zavazuje k řádnému, včasriému. odbornému a kvaiitnimu
provedeni služeb a činnosti v nejvyšší kvalitě a nese odpovědnost za to, že předmětné činnosti
budou provedeny v souladu s touto smlouvou, zadávacími podmínkami zadávacího řízení
a dle pokynů Objednatele.

2. Lhůty k nastoupeni a terminy prováaěni zimní ůdůby komunlkaci jsou spectfikovány v Či, f
této smlouvy. Dodavatel se zavazuje sestavit podle svých odborných znalosti ,,Plán zimní
údržby místních komunikaci" a zavazuje se jej předat Objednateli do 15 dnů od uzavřeni
této Smlouvy. Podkladem pro jeho vytvoření budou všechny přílohy této Smlouvy.

3. V případě zjtštěných vad plněni pode této Smlouvy se Dodavate' zavazuje odstranit je na své
náklady, a to v případě zimní údrZby nejpozději cic 2 hodin od Upla[něr.i i"eklamacE
Obiednate|em.

4. Dodavatel se zavazuje zajistit, Ze všichni pracovnici budou v době realizace služeb pro
Objednatele dostupni, a to nejméně tak, Ze budou vybaveni mobilními telefony.

l
F

A
" r

~1
^~0

t



,,Zimní údrZba MČ Praha-Ďáblice"

5 Dodavatel se zävazuje disponovat po celOu dobu plněni Smlouvy pracovníky a technickým
' vybavením v počtech a úrovních pro plněni předmětu Smlouvy dostatečných.

.
6. Dodavatel je oprávněn plnit předmět Smlouvy prostřednictvím poddodavatele. Dodavatel

odpovídá však za to, že poddodavatelé budou disponovat příslušným oprávněním
k podnikáni relevantním k předmětu vykonávané činnosti a odpovídá diák za jejich činnost
nebo za připadnou jm způsobenou škodu. Za poddodávktj se nepovažuje odstranění odpadu
jiným subjektem

V. Odpovědnost dodavatele

1. Dodavatel plně odpovídá za poskytnuté služby a plněni (i po ukončeni plnění veře. "é z::ká:zk l)
z hlediska nezávadnosti používaných materiálů tak pro škody na majetku, zd'avi osob, či příp.
poškozeni životního prostředí, které by způsobil při plněni svých povinnosti podie této
Smlouvy. Dodavatel garantuje objednateli kvalitní 2 bezptoHémové prováděni služeb dle této
Smlouvy a tato garance vychází z:
· profesní a technické vybavenosti,
· pojištění odpovědnosb za škody při plněni zakázky vůči třetí osobě.

Dodavatel dále zodpovídá za poučení a vybaveni svých zaměstnanců příslušným: ochrannými
a bezpečnostními pomůckami, za dodcZováni BOZP na pracovišti, s ohledem na :)!r.ěni
předmětu této Smlouvy.

2. Dodavatel se zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000, - kč za každý
j3dnot|ivý případ (ulict sdnici atd.) porušeni povinnosti pode této Smlouvy spočivajici
v porušeni technických požadavků na způsob prováděni služeb a činnosti dle Cl. ĺ této
Smlouvy a/nebo pro případ prodlení s plněním terminu k plněni předmětných činností dle Cl l
této Smlouvy nebo vadného č! neúplného provedení služeb a činnosti podle této Smlouvy
Vadným plněním se rozumí porušeni jakékoliv pov'nnosti Dodavatele podie tět:j Smlouvy
zejména ve vztahu k ur&né kvalitě, způsobu proveden' Čf rozsahu služeb a činnosti podle tétc
Smlouw.

3. Pokud Objednatel uplatni reklamaci vadné plněni zimní údcžbý komunikaci a reklamace bude
oprávněná, pzk jesthže vada nebude do 2 hodin od doručeni reklamace odstraněna, zvyšuje
se smluvní pokuta o ddších 5.000. - KČ za i'caZdou jednotlivou vadu (ulici, silnici atd.). Smlu'mí
pokuty jsou splatné dle výzvy Otýednatele Dodavateli k jejich úhradě. Zaplacením smiu'm:
pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody v olné výši.

4. Dodavatel odpovídá za jakékoliv případné majetkové l jiné újmy třetím osobám způsobené
činností Dodavatele, která vyplývá z této Smlouvy (naoř posyp pii náledí, poškozeni životního
prost'edi např. únikem ropných látek. mechanické poškozeni komunikaci) a nese veškeE
náklady spojmé s odstraněním těcnto škoc a vc. případných sankci uložených
veřejnoprávními orgány

5. Dodavatel prohlašljje. že má uzavřené pojištěni obecné odpovědnosti za Škodu způsobercŕ.'
třetím Qsobám při výkonu povoláni s pojistným |imit?m řň!ň. ve výši 5 mi! kč. Toto pojištěni se
Dodavatel zavazuje udržovat v účinnosti po celou dobu poskytováni siužeb podle téľtj
Smlouvy. v ptípadě vzniku škod v důsledku porušení pUvirlnosů z tělo Smluuvy je Dudavatd
povinen neprod'eně poskytnout Objednateli na jeho žádost veškeré pcxjkkdy k tomuto
poiištěnL

VI. Povinnosti objedeatele

Obienatel je povinen posKytnout Dodavateli součinncst nezbytnou pro prcy.'eden; pmei
die 'éto Smlouvy

!

5

~



Y ,,Zimní údůba MČ Praha-Ďáblice"

Víl. Doložka platnosti právního jednání die zákona o hl. m. Praze

Objednatel prohlašuje, Ze na jeho straně byly splněny všechny podmínky pro uzavřeni této
Smlouvy. když podstatné náležitosti této Smlouvy byly schvá|enV Zastupitelstvem/Radou
Městské části Praha Ďáblice usnesením č. XxXXXXXIRMČ/ZMC. Toto prohlášeni se činí
podle ustanoveni § 43 zákona č 131/2000 Sb., o hl m. Praze, v platném znění a považuje se
za doložku potvrzující splněni podmínek tohoto zákona.

VIl. Závěrečná ustanoveni

1 Tato Smlouva a smluvní vztahy mezi smluvnimi stranami touto Smlouvou neupravené se řidl
zněním zadávací dokumentace, dále ljstanovenimi občanského zákoníku a dalšími platnými
závaznými právními předpisy

2. Změnit nebo doplnit tuto Smlouvu mohcu smluvní strany, jen v případě, že tím nebudou
porušeny podmínky zadání veřejné zakázky a zákona č 134/2016 Sb , o zadáváni veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a to pouze formou písemných dodatků, které budou
vzestupně Cislovány, výslovně prohlášeny za' ,,Dodatek této smlouvy" a podepsány
oprávněnými zástupci smluvních stran.

3. Změny smlouvy

?) Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnostl bránici řádnému olnění tétej
Smlouvy, je povinna to ihned běz zbytečného odkladu oznámit druhé straně. Smlouvu
lze ukončit ze strany Cbjednatele při opakovaném porušeni povinnosti Dodavatele
Dodavatel musí být na neplněni konkrétních povinnosti vždy písemně upozorněn.
V tomto případě není stanovena výpovědní lhůta

b) Dodavatel je oprávněn vypovědět tuto Smlouvu. jestliže Objednatel nedocitžf splatnost
faktur při nejmenším za období tři po sobě jdoucích měsíců, a svou povinnost nesplní
ani v dodatečně přiměřené lhůtě. kterou mu k tomu Dodavatel písemně poskytne.
V tomto případě není stanovena výpovědní lhůta.

C) Smkuvu lze rovněž ukončit kdykoliv vzájemnou dohodou.

4. Dodavatel ani Objednatel nemohou bez vzájemného souhlasu postoupit svá právz
a povinnosti plynouci ze Smlouvy třetí osobě.

5. Smluvní strany se dohodly, že na tuto smlouvu a z ni vyplývajici práva a povinnosti stran se
nevztahují ustanoveni § 1793 a § 1794 občanského zákoníku. Smluvní strany se rovněž
dohodly, že Dodavatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolnosti ve smyslu
ustmoveni § 1765 odsL 2 občanského zákoníku. To znamená, že Dodavateli nevznikne
vůči Objednateli při změně okolnosti právo domáhat se obnovení jednání o Smlouvě ani
zvýšení ceny za dílo ani zrušení smlouvy.

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s lim, aby Smlouva, včetně všech jejich případných dodatků,
byla uveřejněna Otýednatelem v Registru smluv který je veřejně přístupný a obsahuje údaie
o smluvnich stranách, ořeclmětu 3mhiuvy. číselné Ůznače')i 3mlouvy a datum r,zbyti
účinňos!i, dobu její platnosti a datum skončeni smluvního vztahu.

7. Osoby, které tuto smlouvu za účastníky podepisuji. orohlašuji, že jsou oprávněny k jednání
jménem účastníka, že nejsou nijak omezeny ve svém právu za učastnika jednat.

8. Smluvní strany pc) přečteni této smlouvy orchlašuj!. ze scuhlasi s jejím obsahem. Ze tato
Smlouva byla sepsána vážně, srozumitelne a na základě jejicn pravé a svobodně vůle, což
potv'zuji svými podpisy.

E

,

6

I q —



,Zimní údrZba MČ Praha-Ďáblice"

9 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom.
MČ preferuje elektronický podpis na smlouvě.

podpisový list

V Praze, dne

Objednatel

Nedílnou součásti smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1 - Plán zimní údržby - chodníky... (viz. Přilohä č 6 ZD soutěže)
Přilcha Č.2 - Plán zimní údržby - komunikace... (viz Příloha Č.5 ZD soutěže)
příloha Č.3 - položkový soupis - Cenová nabídka předpoidádaného plánu zimní údrZby VC.
uvedeni konkrétních ploch a četnosti výjezdů- oceněni - komunikace a chodníky... (viz.
Příloha Č.4 ZD soutěže)

7

'Iq





Y
7&1D/y4' 'U

E
ři
!c
}h

a 
Č
.2
: 
P
lá
n
 z

im
n
ľ 

ú
d
rž

b
y
 k

o
m

u
n
ik

aq
ľ

!

1 "L. f\·j



Y
) D

Příloha č. 4 výzvy k DndánÍnabOek k VZ ,Zimní úcj'Ztjä MČ
?olozkový soupis - zimnl údržba.

0'

Pořadí Název Délka
Cena za
výjezd(m) jKč bez

1 Květnová 93ů 773
2 Na Lnélci E" 79
3 u Häovný 296
4 Poděbradova 3Ž3 246
5 Rúnová 356 244
6 ZÉ:;up$ká 347 232
7 Ped Prcxlejnou 2!'J 185
8 Ljtäj,'?ovská = ":'2
g Vcclärská "13Z :u
10 \cjkovidcá :i :s
11 G 2':2

H: mnecká. BOrotická, Dražetická, ZIjpanoy|cká 537
12 Nea=eveská 6EC·

m .13 t: čí
14 Ke"ičkcm Náměstf = '92
15 SMäkká '" 7.?
16 ~
17 Z :.: 191
18 iiá 156
19 Mvs,i'mká °C'E °71

. P20 l':e "jDM -:
21 Kuczmvé . . i s:'
22 OíMiic¥á . :. .. '",'

. . .23 iak: "ACňj\'á l . - .. . :
24 ii"'ská i ' "
25 1·: Ní.'.' Ž£t[ l 'l
26 |.,1
27 J ?!.Jn/ - _ l
28 K? 255 (" částečně p(Dvedi TSK 325m'i . :." -
29 ľu 'z:ase i ' " l
30 ii
31 K Lůnu ;;q;
32 K Le:,ianŮrn " SoUsed$ká l " " . 29t"
33 r!:.. i:ec.:á l "ej:
34 Le .C! l ~·:

35
]

· 5;7
36 ":6
"37 l lZ
38 l
3G J

l C40 ~
_ , b, · ..41 . . 'd.. ':nu. N2 ŠWmberku

42 h::..- i " P'

43 ;.? i · E: .:'
44 L c: .=.±7» mlýnku
45 9'!z: ů::cizem . 7~
46 Ne ĺ 3',

Oceněni zimní údržby - KOMUNIKACE

.

Ĺ
,^, 'I) "u



47 Bulizniková ' 182 62
48 Skalrúcká 190 546
49 šrpnová 218 155
50 Červencová 215 188
51 Červnová 230 183
52 Březnová IDO 189
53 Prosi,?c3vá 113 155
54 Záňpvá 345 95
55 Heřmanická 177 520
56 Jiřikovská 38¢ 714
57 K?iZänskiá 7{) EB
58 Za Ey?!w"cm|uka '3C "2C
59 Cewenomlýnská se i15

CELKEM 16 618 15275

Poradí Název Délka
Cw.a

" , L'ýj92cĹ
nm (kč ijcz DpHj

1 Květnová _ 1 C88 454
2 Říjnová 356 138 .
3 Zákupská 121
4 Liběchovská SB 24 iÔ
5 VqKov:cká .,32 _L
6 &)0 . . , 231
7 425_, _ 458
8 PmcneňsU B!" "

_ 9 Ke Kinu " pěšj zóna k Umést' _ , , 155 62
10 U (přistup k být. domu z wee Hořinecké) 355 115
11 Ne Terase 275 92·
12 Homecká 2?u 77

__.13 800 308
14 Chřibská 6éž 238 '

_ -.15 U Parkánu " p|'opoNa k liĺ Na Terase _ mi), _ 154
16 Hřenská cm 508 ._
17 Šeg9vskä. Na Štamberku __... &.3 775
18 Ďamjcká obě strany . 2 67Ô 1115
19 Kos"eIecká 5S(j 2?3

_ ,at N?.Znaa 89 25_
_ ?L. l' .'álovny '53 '

22 p«iŕbradwa .J " ns
23 "K'tarická S'S. .
24 Pce "mejnou ,J 'SB'
25 IE? l 'ást
26 U SpQlú "iS_
27 Kcnictcôvo_Néměsti _ . _m Ĺ 7'7'. '

l ;6 C

_ 28_,.a ±Kä '; : . .-33

rU N "



příloha č. 4 výzvy k podáni nabídek k VZ m2imni údrZba MČ Praha-Ďáblice".
položkový soupis - zimní údržba.

29 Čeňkcvská 217 77
- —30 Bnqádnická 210 62

31 Ptáčnická 1?5 ' 54 '
32 Myslivecká !S5 62 ,

"HumenecŮ, Borotícká, Dražebcká, Zupanowcká, "
33 NůtUozeveská 680 l 269
34 K 1415 46'
35 ľvknnerova 219 '
36 Kckôňnská 5&0 446

_ 37 Mšenská _ !35 _ !04
38 Loi'sčská G? 69

_ 39 Byškovická 90_ i _ 69
40 U ChaWpek ,_ 71ó iéä
41 Scgka Legionářů. Ďáblická 80 _IEĹ, __:
42 K Letňanům 335.. , j iS _,
43. k LQřňů . 24() j. _ 77

44 Rq'ne "C4 ' 85""
_. ..45 Zárlicjvá._ ._ " 329 i

46 Na 3íatech 558 131
47 PM Hvězdárnou 85""
48 Proncýenl z ulice£!áblická do ulice Červencová . _ 123 38
49 P«mjení z ulice Na Terase - škola 4"
58 D ĺ čavenoová _ _ ,, , . _.,, . ',q, 42 "

_ ,51 Heřmanícka _ ___ " ,i
__52 J'ŕ:c :,iska ,,, , _. _ , , . ,Ur _2@_

53 íz:j
CEi.KEM IS 87·13

"·'

Cena bude hrazena r ásle.: 3vňé

a) Ĺäs"K8. cňpovidajici 6 výjezdům bude k vyúčtováne pm. -'álně pomě " 'it rozdělením součtu ceny 6
k;jn". :i: ni':n výjezdů na kazdý z měsíců ĺ ožka cony").

.
b) Cena za vYjezdy nad rámec paušdni složky ceny (céň3 .,emů v pIněs" rozsaFm výše uvedených ploch)

buůou vyúčtovány jednothvé

PodidadeT pr: vjúčtovtn! je měs:čn: soups výjezdj a úkonů d..da¶'::::;!e p3t'lľzen:/ : cle smm'ay

^, AG ^"

29 Čeňkcvská 217 77
- —30 Bnqádnická 210 62

31 Ptáčnická 1?5 ' 54 '
32 Myslivecká !S5 62 ,

"HumenecŮ, Borotícká, Dražebcká, Zupanowcká, "
33 NůtUozeveská 680 l 269
34 K 1415 46'
35 ľvknnerova 219 '
36 Kckôňnská 5&0 446

_ 37 Mšenská _ !35 _ !04
38 Loi'sčská G? 69
39 Byškovická 90 i _ 69
40 U ChaWpek ,_ 71ó iéä
41 Scgka Legionářů. Ďáblická 80 _IEĹ, __:
42 K Letňanům 335.. , j iS _,
43 k LQřňů 24() i 77
44 Rq'ne _ __,_ , _ "C4 ' 85 _. ,
45 Zárlicjvá._ ._ " 329 i
46 Na 3íatech 558 131
47 PM Hvězdárnou 85""
48 Proncýenl z ulice£!áblická do ulice Červencová . _ 123 38
49 P«mjení z ulice Na Terase - škola 4"
58 D ĺ čavenoová _ _ ,, , . _.,, . ',q, 42 "

_ ,51 Heřmanícka _ ___ " ,i
__52 j'r.< :,iska ,,, , _. _ , , . ,Ur ?%_

53 'ú:jJ
CEi.KEM IS 87·13

l



.

Přiicna č 1 - VzQřové proNášeni uchazeče dle oodn"nek. Textu ZD a výzvy

Na zámdě povinnosti dle Zadávací dokumentace - podimitni zakázka m síužby dle §26 zákona ve
zjedmdušeném řícení die §53 zákona 13ů2Oi6 Sb.

,,Zimní údržba MČ PrahaqĎáblice 2U23-2G24"

§ 74 zákona 134/2016 Sb.

(l) Způsojilým není dcxSavatel. který .

a) byl v zemi svého šidla v pacdednich 5 Etěch pTed ?ahgenim ř'"eni pavo'nocně Msonen pro treslný än
uveoený v pŕiloze C. 3 k tomuto zákonu nebc obdooný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavdeie: k

népřihližĹ
t) má v ¢eské republice neoo v zemi svChc šidla v ev:dcna sF!aný daňo.'ý nec!o0|atek.
c) ma y Ceské reµbiice nebo v zemi svého sida splstný na ¶3 penále ne verejné zclravcmi
pQlišt2n|,
d) má v Česke republice nebo v zemí svéhc sida splaCny "ieZm na ocnále na sjciáini
zabezpeczní zj při$pěvku ň2 slátni rofltiku ácaměsmmosti
e) je v § 187 občmskCho zakoniku. proti nčmuZ bylo vydáno ;Qzhod|1utš o upäclKU - § lX záKOňä C 18Z2006
Sb., c j 3jkj e: zpu'äobech peho řešeni cinsclvenčni zákon)., VUČl byla naři."ena riuená správa pode µiého
pcävrino ;)řeGDisu. nebo v situaci pravmM řadu 'c'" g t1->: dc:.1 avatele

(2) ,k-li dmvme|em právnická osoba, musí podmínku pode odstavce l plm. a) 8p|ňovat tato ptávMcá osoba a
zároveň Kaz:lý člen staMárniho orgánu její äenem statutámiho ccgmu doaavatčle právnicše oso?m musí podm!nklj
podle ocsrwe 1 písm 3) splňovat
a) tak pra'mcká osoba,
b) každý ·n statutámiho orgánu této právnické osoby a
C) osoba fl.10 pcávmcxou oscjíju v statutámim mganu dccmaie,e.

(3) Úcastn -i zzdávacinn tíženi
čij za. Al práv :jsoDý. m:zi Fodminku podle ·Mstavce 1 o.sm a,' spinovat :ěto pravníck: cmdz a veaoua
pc'boC.<V
bj če"k-- ":avnícke oscby, musí pcdminkt' oodk 1 písm, E: jsoby i 'edené \' odste"c' 2 v€±jjei
poboáx} L o'SOii'j

(4) stancvuie, Ze podmínku po'm odstavce 1 písm. a) musí sr'"iovat také jiné csoby, než k:wě jsou uveGeny v
odstat'c! 2 může ec "'ednat powe q osoby, kteŕé mgi v rámä stnjkl:iry dodavdek oráva spDíeľ'ié se zaswpcmáMm,
rozhc: 3'j"-' m acdcj km:romů Jadavateie.

S 75 zäk!adn1 způsobllosti

(s) Dc spméni Fodminek základni způsobibsb p'"'1 pcMsem smkwvy t) dílo pNctamnim "

a) v%su 2 Rqjstňku ti'eslŮ ve mám k § 74 ods! 1 písm a;
b) potcrzem ;ňs!ušného finančního úřadu yg vztahu k § 74 odst 1 písm. b;
C) pfs"mr. ľn čestném prohlášeni ve vztahu ke spoůebni dani ve vztahů k § 74 odst. 1 p!sm. b).
G) pisxmenô Cestňeho promáseni ve vztahu k § 74 odst 1 písm. c',
e) aiis!ušné okresní správy sociátniho zabezpe ':mi ve v7.' ,, ' ' ° 74 eds!. 1 pkm :!\,
Q předotenim pisemneho j! .. e" .' Di'l!:aj :í± : jc"gcň, it

Z" '.sán 'JSZ VZUš',': ;C § 74 Mst. 1 oism. é\
,l
l

? "1 2G2:

·ť

1|,
l

m 1,('?



..J 4

Na základě povinnosti dle Zadávací dokumentace · podhmdni verejna zakázka na služby dle §26 zákona ve
zjedncxjuseném fizení'db §53 zákona 134/2016 Sb.

,.Zimní údržba MČ Praha-Ďáblice 2023-2024"

..

Čestně prohlašuji - viz znění § 77 zákona 13412016 Sb. - že Pr3fesrú způsobilo5t splňuji a dokiZim Či pNdíažim
před podpisem smlouvy o dílo v celém rozsahu

§ 77 Profesní zpúsobiiost

1 Dodavatel prokazuje sp|nén| pcofesni zp1jsoDdos|i prč účast v soLjĚěZ| Cestným proh|ášenim. netjo jednotným
ewopským osvědčením pro veřejné zakázký podie § 87 zákona - Příloha Č.1 před podpisem srňiouvy o dílo.

2. Zadame) požaduje. aby dodavatel předlažii doklad, že je
oprávněn podnikat v rozsahu odpovidajídmu předmětu veřejné zakázkyZe ž.rm:j3te"ske opravné ni v rozsahu

oc!pcNidäici předmětu veřejné bude na?ř. považováno živnostenské o;xavnéni fřO otor c .Pc·skytovánj
technických služeb \

n

!

l



P

§

1

Na základě povinnosti dle Zadávací dokumentace · podhmitni veřejna 7akázka na služby die §26 zákona ve
zjednodušeném řizeni dle §53 zákone i34/2016 Sb.

,,Zimní údržba MČ Praha-Ďáblice 2023-2024"

Čestně prohlašuji - viz znění § 79 zákona 134/2016 Sb. že KriěCrium tochnické kvalifikace splňuji a doložím či
pKdložim před podpisem smlouvy o díla v celém rozsahu

79 Kritéria technické kvalifikace a jejich prokázání

Dodavatel proŕcazuje :ac±micke p"c1 učast v s,)'jÍ·:.i. ,jmi smlouvy o dim

(":· KňMa technické kvalif!k8?3 stanovi zedavate' za účdem prokázání %$kých zdrqů, technických zdncýů nebo
(xb3mých schopnosti a zkušenosti nezbytných p'o plněni veřejné zakázky v odpavidajlci kvaiitě. Zadavatel může
považwat technickou kv3lifikaci za neprokázanou, pckud prokáže, žc dodavatel má pTc:ichůid.39 Ulmy. které by
moX:ý '.egaůvné cvlivnit pLněni veřgné zakázky

(2) K prokázáni kríférii technické kvalifikace zadavatei požaduje

Dle S 79 cdst b) seznam dodávek po$kymutých u poslecjnich S :oi přeá zahájením zzdáv3cih(j učMně
osvedčení Lmednme|e o řádném poskytnuti a dokončeni IWvýzremr.ějšicŕ. z těchto prací, 2 to

A) Minimálně 2 (slovy dvě) služW spočivajici v zimní údržbě komunikací a chodníků v katastrálním území
obce. Z nichž každá tr.·ala nejméně jedno zimní Qtňobi a v ämci každé byly udržovány komunikace a
chodníky, 2 to o celkové délce komunikaá nejmCně 10 DOD ".? cc!kovC délcz chodníků nejméně 6 000 m.

B) Uúis1ěr,i ope:ačni zákläclny uchazeče s pi"p,mvenou mecb,:m.zac a pr=ovnik/ údržby dosahu max. 30 minut od
městské části Praha - Ďábiice

Deňů, mld uvede výhracr,8 slaž5y, kde tuck uvcden kontakt na Gvěi"cní u

Za dokorčeni se pcmžuje dokonCeni minimálně zadavatelem coZadcvaného objemu (rj. zimní údržba nejméně
ill m dlouhýcř. kcmunikäá a 6 očú m dlouhých e±odr,ikú; . :Ĺ'rc: Z;:'C" ;CC"3' 3';j : '. Tytc sjL'Ž3ý
(ve £my$aj cpjemu) musí být dokončeny v posledních pCh letech před zahájením zadávaci!",o řizc",: Takovéto služby
musí byt prokázány akspcň dvě

V Praze dne 11 2023

R —



r
"m

É
,

výpis z veřejné Části..Živnostenského rejstříku
Plmnasi k Ol.ll.2023 10:48:00

I
Obchodní firma: AQIK &ř.o.
Adrm sídla: O$fmv3kň 644, 199 DU, 9- Letiíany
Idcnúňkstčni číslo osoby: 278U(J385
Skln¢/ärni nebojeho C/enoiŮ

Jméno a přijmcni:
Vmik ťunkce: (J2.0'U018

F

Znnammké nprůřméni g' i

Přéd:nút podmkaní: Výroba, obchod neuvedené v příhjhác a avnostens e o za Oh2
Obory ánnosti: .xiůZcb pic, ? :!lr;uj|lic[vi. lryb:likáŕscvf, Ic.mkivi a

NaWadáni s odpady ("yjm ncbezpečuých)
Připmvné dokcměomcí práce, speci3!imvane stwebni čimost!
Zprostředkovámi obchodu 3 služeb
Velkoobchod maloobchM
1Ídržbx motorových vozjdel 3 jejich přislušenství
Poradenská a konzultační Čimosí. :ini adhomých MudiĹ ä p(jsUdku
Provomváni kumjrnicll, kukurn&vzdéiámeích 3 zábavnfch 7ařizeni,
kutwrnkh prodnkcí. záhm. V'Ý3ČäV, Velel řliů. pŕchlidek, pmuejnícb obaobných
Puskyrováni tecbnkkych shůeh

Druh zivnosti: vóhá
Vmik oprávňčni: 3QňS2%7

pktn«tt oprávněni: ň.1 dobu neurčitou

ámcs!cl}ské Qprálwc:)li c' ?

rí'

Druh živnosti: CJáá.Šuvací vázaná
Vmik ůprivnčni: 29.W.žUl5
Dk)ba ?laubostl epťrvnčni: na dobu neurčitou

:ásiupce:
jméno a příjmení:

l
j

Zi"nammsňä ¶wůměni c. 3
?řcamä podflikálÍ. Prov"á&níMaycb, ieiich tuún x
ĎTůu znnosti: vámn:i

vzMk opravněd: 29Aň.20l5
Doba pkúnosti oprávněni: dobu neurčím

:ásíupce'
jniuuo a pnjrneňi:

qpřaméni Č.4
i'ř=ůlét podnikáň: MUôru, bkýmiuvi, natčračswi

Zivnosú: Ohlašumd řemďná
Vznik oprávnčni: 06.02.2017
Dobč plaumú opcávnali: dobu neurCicou
o\dpcm?dj!ý

J.ncno a přijmcni:

l

l
" ! " ZVW 2

~ 'jq ~



r Žn'mstenské (jprámeni č. 5

PTedmét podnikání: ZámeČnictň, nástrnjář$tvi
Druh Avnosú' OhlaŠovaci řcmcdná

i)6.LC20l7
Doba platnosti oprávnčni: na dobu neurčitou
adpů¥ědmý :ásmpc«'

imäo á pňjmcni:

k číslo
l l uhcäOd a shízb> sdcnc. ) 'l ' i- " ' l, -&mu

' '·:J" au Ui'['/ja!h u »'úzc/
Mrív.: Omí^"$ká (M. 19'3 (\0. P'·.:ba g - l.eíň.my

číslo provo?ovl:y: 1013658U2"
7Můµíi provwováni dne: 0!.09.2Ô20

C)hor činnosti: Velkoabchoda maloubchcd
Adresa: Ostravská 644, 199 IKK Pmha 9 - Letňany
fdcnmika¢-ni čim provozovny: IOI36$802"
M' t|c:ii dne: b:

ů/kär Údržba ,-aMc·/ ajejich
Osuavská 644, 199 0'0, Praha 9 - Lctůany

Jdcr,újik3čni čiůo prDvo2cNny: 101365M27
7Ahů/¢ni dne: ÔL0%2020

Ubůr činnasn: pQ$moväni shceb
Adresa: (ktravská 644, 199 00, Pnha 9 - Leďaay
Ĺdenuůkačni číslo provozovny" IUI365MR7
Zärm.mi pcovozováni dne: Lh9.2020

5. Ms!raiářm'i
Mi, ::i. Osím ski 644, 199 00, Pmha 9
Idem íiWčni CRlo peovnzgvny: J013658027
ZUájcni provozmiáni dne: n' .(19.2020

Uč:wcnět:ých osoh
hnén" a přijmmi:
Dai .1u· 7 ":mzccZ

Če4á repubNka

JMcú.' pÍiirr.eni:
ĽIN .. T

Ůta! , ' ;:!:"ný podle §7? okí : '!,1 .:l!:.t Cha í:ikcmj Úřad měst»!.é Čásů Praha 18

Muú$lc:'»(b'o průmyslu obchodu Qsvčdbuk. ze Údajc uvcdcné v wmto íýµsc jsou k datu platnosti Yýpcsu zapsány
v ŽNhc .tcaskCm rejstříku.

?vw ? mmm

l

l

!

~. 'L") —



""T
W/

,?K/loha fý

TECHNICKÁ KVALIFIKACE
významné služby. základna

V souvislosti s úmyslem dodavatclc /\Q1K s.r.ô., iČ: 27800385, sc sídlem Ostravská 644,
Praha 18 - Letňany. 199 00. zas[oupenCho Zuzanou V'wroušek. účastnit sc vcřcjnc zaká7ky s
názwm ,. Zimní údržba MČ Praha-Ďáblice 2023-2024" zadavatele městská část Pmha -
Ďáblice prohlašuji tímto čestně, že jsem v posledních 5 letech před zahájením výběr'ovcho
ří7£ni poskytl nás1edtýici práce:

A) \':'malnrlC shůbj'

Nt::v' pral
Zimní údržba komuuikací
Zimní údržba chodníků

Dm a místoprováděni
Kc[:lm:ull_osoba obÉgľľme

7.iá& iiäržba komunikace a cilodľm
vice než 10 000 m
vlec než 6000 in .
Ironcx MB s.r.o.

,. 1.11.2022 30.4.2023
l jan Prachat. id.; 0058 il)!j,72

_"7

. _

_= =komunikaci

Zimní údržba Chodmků

DOba a místo prováděni
l Kjuůiák!!!; osoba obiednatcle

.

! ZimnĹúdržba komu"nikacc 8 chodníků "" "
' viCě než 10 000 m _
vice ncž 6000 m
T"one'. MB ·Ľr.c'.

j I.ll.202ľ - 30.4.2022 i
Jan Prachař, !£!.:

B) ucha7cčc: Ostravská 644. 1':"aha 18 - Letňany. 199 ÓD

V Pnm' ,inc 1.' 1.20?3

'l
.L

EB
E

f .N

u

, l

l

m—
Š

"t-
I

-q
.

u u



Seznam poddc)davatelů
.'jejichžpomoci bude ucha.rč plnit předmět 2ahŕ*y

,,Zimní údržba NIČ Praha-Ďábjice 2023-2024"

.
Já, níže podepsaný..iakc 1č)ik ; taj. 1("': :.7g O) čestně p'Uh;aši,ji. ac cdC plnění výše
uvedmé veřejné zakázky bude rcaiizováno bez subdodavatelů.

V Piaze dne 1.11.2023

~ a- "

-g

. .



Městská část Praha-Ďáblice
Rada městské části

36. jednání
15.11.2023

USNESENÍ Č. 307/23/RMČ
k Výběrovému řízeni - Zimní údržba

Rada po projednáni

I. bere na vědomi
informaci, že do výběrového řízeni na akci .Zimní údržba MČ Praha-Ďáblice - 2023"
byly podány 2 nabídky:
· FREKO a.s., Teplárenská 602/9, 108 00 Praha 10, IČO: 24730653, s nabídkovou

cenou 60.881, - kč/1 výjezd, bez dph,
· AQIK s.r.o.. Továrni 1059/41, 779 00 Olomouc, IČO: 27800385, s nabídkovou

cenou 24.118, - kč/1 výjezd. bez dph.

Il. souhlasí
s výběrem společnost AQIK s.r.o., Továrni 1059/41, 779 00 Olomouc, IČO: 27800385,
s nabídkovou cenou 24.118, - kč/1 výjezd, bez dph.

Ill. pověřuje
starostu uzavřením Smlouvy o provedeni zimní údržby a úklidu místních komunikaci,
která je přílohou tohoto usneseni.

Martina Postupová
1.mistostarostka

Martin Tumpach
starosta



Smlouva o provedeni zimní údržby a úklidu a místních komunikací
uzavřena podle § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen mobČäňský zákoník")

Mezi smluvními stranami:

Objednatel:
Sídlo objednatele:
IČO:
DIČ:
Osoba oprávněná jednat:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
(dále jen Objednatel)

a

Městská část Praha Ďáblice
Osinalická 1104/13, 182 00 Praha 8
00231266
CZ00231266
Ing. Mgr. Martin Tumpach, starosta MČ
Mgr. Renata Henych, tajemnice ÚMČ
renata.henych@dablice.cz
605219655

Dodavatel.
Se sídlem:
Právni forma: ·
jednající:
IČO:
Telefon:
E-mail:
Bank. spojeni:
Číslo účtu:
(dále jen Dodavatel)

AQIK s.r.o.
Ostravská 644, 199 00 Praha 9 - Letňany
Společnost s ručením omezeným

l. Předmět plněni

Dodavatel se zavazuje odborně provést pro Objednatele v rozsahu vyplývajicim z nabídky
Dodavatele podané na základě zadávacího řízeni Objednatele vedeného pod názvem ,,Zimní
údržba MČ Praha-Ďáblice" a dle Příloh č. 1 až 3 této Smlouvy (dále jen Smlouva) a dalších
pokynů Objednatele zimní údržbu mistnich a účelových komunikaci. Objednatel není
povinen realizovat celý předpokládaný počet úkonů údržby a je oprávněn celkový rozsah z a
podmínek této smlouvy překročit.

Zimní údržba bude prováděna v souladu s plánem organizace zimní údržby s právními
předpisy. Místem plněni je území MČ specifikované společně s rozsahem zimní údržby
Přílohou č. 3 - Cenová nabídka předpokládaného plánu zimní údržby VC. uvedeni
konkrétních ploch (Podkladem pro uzavřeni této Smlouvy je nabídka Dodavatele ze dne
1.11.2023 podaná na základě poptávky MČ Praha-Ďáblice v souladu se zákonem č.
134/2016 Sb., o veřejných zakázkách) a Přílohou č. 2 - Mapa území městské části Praha-
Ďáblice s vyznačením konkrétních komunikaci, přičemž rozsah činnosti je určen rozdílně,
a to následovně:
· místní komunikace a parkoviště sníh odklizen za pomoci mechanických prostředků

(pluhem), dále použiti inertních posypových materiálů, v nutných případech mix
chemických rozmrazovacích prostředků a inertních materiálů,

· chodníky a veřejná prostranství - sníh odklizen za pomoci mechanických prostředků,
dále použiti inertních posypových materiálů, v nutných případech mix chemických
rozmrazovacích prostředků a inertních materiálů.



0

Konkrétni objednávky na zimní údržbu budou Objednatelem zadávány postupem uvedeným
v článku lV. této smlouvy.

Zimní údržba komunikaci

1. Udržba musí být prováděna v souladu s právními předpisy. zejména:
· zákonem č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů,
· vyhláškou č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích. ve znění

pozdějších předpisů,
· vyhláškou 39/1997 Sb. hl. m, Prahy, o schůdnosti místních komunikaci, ve znění

pozdějších předpisů.

2. Činnosti, práce a výkony musí být zahájeny podle kategorizace předmětných
komunikaci dle Příloh 1 a 2 této Smlouvy nejpozději v uvedené lhůtě u:
· Kategorie Il. místních komunikaci a chodnikú:

Od vyhlášení pohotovosti TSK hl. m. Prahy na komunikace l. kategorie do 60 minut. nebo
od výzvy Objednatele do 60 minut. Úklid musí být dokončen do 12 hodin od zahájeni
činnosti.

· Kategorie Ill. místních komunikaci. parkoviště:
Od vyhlášeni výjezdu tsk hl. m. Prahy na komunikace ll. kategorie do 240 minut, nebo od
výzvy Objednatele do 60 minut. Úklid musí být dokončen do 48 hodin od zahájeni činnosti

· Kategorie l. chodn iků:
Do 30 minut od výzvy Objednatele nebo od vyhlášeni výjezdu tsk hl. m. Prahy, a to
v časovém rozmezí od 7:00 do 17:00. Úklid musí být dokončen do 12 hodin od zahájeni
činnosti.

· Kategorie Il. chodníku:
Ihned po dokončeni úklidu chodníků l. kategorie a dle pokynú Objednatele. Úklid musí být
dokončen nejpozději do 17:00 následujiciho dne.

V případě že zhotovitel vykoná výjezdy v takovém rozsahu, že jejich cena vyčerpá částku
odpovidajici paušálni sloZce ceny je dodavatel oprávněn zahájit činnosti, práce a výkony
pouze a výlučně po předchozím, a to i ústním souhlasu osoby pověřené objednatelem.

3. Součásti předmětu plněni je jednorázové jarní zametáni, odvoz a odstraněni veškerého
inertního materiálu do 10 pracovních dnů po výzvě Objednatele před skončením této smlouvy
(očekávaný termín: počátek měsíce dubna). Odstranění materiálu se rozumí naloženi ve
smyslu právních předpisů a norem upravujicich nakládáni s odpady. Tento úkon není
považován za výjezd ve smyslu nabídky, nebude účtován a jeho oceněni je již zahrnuto v ceně
zimní údržby.

4. Štandard mechanismů pro zimní údržbu je stanoven vyhláškou č. 104/1997 Sb., kterou se
provádí zákon o pozemních komunikacích a Dodavatel se jej zavazuje dodržovat s tím, že
Objednatel poZaduje mechanické odklizeni sněhu nebo posypového materiálu na vyzváni.

5. Dodavatel je dále povinen připravit organizační a technické kapacity v dostatečném časovém
předstihu před očekávaným plněním podle této smlouvy a tuto připravenost písemně
dokladovat Objednateli formou závazného prohlášeni o zajištěni:
· přípravy a vyčleněni odpovidajicí techniky v odpovidajicim technickém stavu pro průměrné

zimní období (průměrné zimní období vychází z dokladů a zkušenosti za posledních 5 let),
· přípravy a vyčleněni odpovídajicÍho počtu řídicích a výkonných pracovníků pro průměrné

zimní období včetně zajištěni pohotovosti pro případ náhlých změn počasí.
· přípravy schváleného posypového materiálu minimálně na 2 měsíce průměrného zimního

období.

6. Dodavatel je povinen bez přestávky sledovat vývoj meteorologické situace a vést o tom
záznamy v Knize zimní údržby a neprodleně reagovat na vývoj meteorologické situace.



P

7. Dodavatel je povinen vést průběžnou fotodokumentaci provedených prací.

II. Doba trvání smlouvy

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 20.11.2023 - 30.4.2024
· Zahájení prací: '20.11. 2023
· Ukončeni prací: 30.4. 2024

2. Smlouvu lze ukončit dohodou stran a též:
· výpovědi Dodavatele v případě. že Objednatel je v prodlení s úhradou svých splatných

závazků po dobu delší než 30 dnů (výpovědní lhůta činí v tomto případě 1 měsíc a počíná
dnem doručeni výpovědi Objednateli).

· výpovědi Objednatele v případě, že Dodavatel poruší povinnosti vyplývajici z této Smlouvy
podstatným způsobem. podstatným porušením povinnosti se rozumí například přerušeni
prací vykonávaných podle této Smlouvy na dobu delší než jeden den, opakované porušeni
časových limitů dle I. a ČI. |||, nebo opakované porušení právních předpisů či technických
norem vztahujících se k vykonávaným úkonům (výpovědní lhůta činí v tomto případě 2
týdny a počíná dnem doručeni výpovědi Dodavateli).

· výpovědi Objednatele v případě, že dodavatel bude plněni předmětu smlouvy ČI. I. bez
předchozího souhlasu Objednatele realizovat prostřednictvím jiného poddodavatele. nežli
byl uveden v nabídce Dodavatele (výpovědní lhůta činí v tomto případě 1 týden a počíná
dnem doručeni výpovědi Dodavateli).
výpovědi objednatele s okamžitou účinnosti, pokud cena za plněni dle této smlouvy
přesáhne částku 1.950,000, -KČ bez DPH,

Ill. Cena za služby a platební podmínky

1, Cena prací a dodávek dle této Smlouvy je stanovena: ,,Cenovou nabídkou na výjezd dle
předpokládaného pIánu zimní údržby, vC. uvedeni konkrétních ploch" dle kategorie nástupu na
úklid Dodavatele dle jednotlivých položek a úkonů. Cenová nabídka tvoří přílohu této Smlouvy
(Příloha č. 3 - položkový soupis - Cena výjezdů - zimní údržba vC. uvedeni konkrétních
ploch. Nárok dodavatele vyplývajici z této smlouvy v žádném případě nepřekročí částku
1.999.000, - Kč bez DPH.

2. Cena bude hrazena na základě faktur dodavatele za každý kalendářní měsíc následovně:
a. Částka odpovidajici 6 výjezdům bude vyúčtována paušálně, poměrným rozdělením

součtu 6 výjezdů v celém rozsahu ploch na každý z měsíců trvání smlouvy (dále jen
npauŠá|ni složka ceny").

b. výjezdy nad rámec paušálni složky ceny budou vyúčtovány jednotlivě dle skutečnosti.
3. Podkladem pro fakturaci je odsouhlaseni vyúčtováni objednatelem. Vyúčtováni dodavatel

provádí v podobě vyčísleni jednotlivých položek:
a. vyúčtováni paušálni složky ceny a
b.soupisu všech skutečně provedených výjezdů a to vC. uvedeni ceny za výjezd a

rekapitulace čerpáni paušálni složky ceny dle této smlouvy.
4. Dodavatel je povinen soupis za předchozí měsíc předložit objednateli ke schváleni nejpozději

do 5. dne měsíce následujiciho. Objednatel do 15 dnů soupis schváli, částečně schváli nebo
jej vráti k úpravě či doplněni, Podmínkou schváleni je doloženi všech provedených výjezdů
fotografiemi a předávacím protokolem.

5. Tato Cena je cenou konečnou za předmětné služby a činnosti v době trvání této smlouvy.
6. V Ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele. včetně takových, které vzniknou

dodržováním právních předpisů a norem bezpečnosti práce. Cena je uvedena bez DPH.
K ceně bude připočtena DPH ve výši dle účinných právních předpisů k datu zdanitelného
plněni.

7. Objednatel uhradí cenu na základě daňového dokladu, jehož splatnost je smluvená na 21 dnů
ode dne jejího doručeni Objednateli. Přílohou faktury bude vždy předávací protokol, ve
kterém bude vyúčtována poměrná část celkové ceny a bude uveden soupis skutečně
provedených výjezdů fotodokumentace provedeni a zároveň potvrzený určeným
zástupcem objednatele. Účtované položky musí být Dodavatelem doloženy.



8. Rozporování faktury Objednatelem, resp. soupisu provedených položek a výkonů. má
odkladný účinek na splatnost faktury v plném rozsahu, nedohodnou-li se strany jinak. Faktura
vycházející z rozporovaného soupisu nesmí být vystavena. Byla-li taková faktura již vystavena.
pak Objednatel není povinen takovou fakturu uhradit a následně po odstraněni rozporů může
požadovat vystaveni nové faktury. Za plněni. která nebyla poskytnuta v souladu s touto
Smlouvu, není Objednatel povinen platit žádnou cenu. O nesouladu poskytnutého plněni se
Smlouvou musí být Dodavatel Objednatelem informován nejpozději ke dni splatnosti faktury.
ve které je příslušné plněni zahrnuto.

9. Objednatel si vyhrazuje právo pozastavit až 20 % z fakturované částky do doby odstraněni
vad a nedodělků v plněni Dodavatele dle této Smlouvy. Pozastávka bude uhrazena Dodavateli
společně s platbou na další fakturu vystavenou po odstraněni příslušné vady v plněni či
nedodělku.

10. Strany sjednávají, že Objednatel je oprávněn započíst svoji spatnou i nesplatnou pohledávku
oproti splatné pohledávce Dodavatele.

IV. Podmínky provedeni služeb a činnosti

1. Rozsah služeb a činnosti Dodavatele podle této Smlouvy bude určován dilčimi výzvami
Objednatele k nastoupeni na plněni konkrétních služeb a činnosti, nestanoví-li tato
smlouva jinak. Dodavatel se zavazuje k řádnému, včasnému, odbornému a kvalitnímu
provedeni služeb a činnosti v nejvyšší kvalitě a nese odpovědnost za to, že předmětné činnosti
budou provedeny v souladu s touto smlouvou, zadávacími podmínkami zadávacího řízeni
a dle pokynú Objednatele.

2. Lhůty k nastoupeni a terminy prováděni zimní údržby komunikaci jsou Gpecifikovány v ČI. l
této smlouvy. Dodavatel se zavazuje sestavit podle svých odborných znalosti ,,PIán zimní
údržby místních komunikaci" a zavazuje se jej předat Objednateli do 15 dnů od uzavřeni
této Smlouvy. Podkladem pro jeho vytvořeni budou všechny přílohy této Smlouvy.

3. V případě zjištěných vad plněni podle této Smlouvy se Dodavatel zavazuje odstranit je na své
náklady. a to v případě zimní údržby nejpozději do 2 hodin od uplatněni reklamace
Objednatelem.

4. Dodavatel se zavazuje zajistit, že všichni pracovnici budou v době realizace služeb pro
Objednatele dostupni, a to nejméně tak, že budou vybaveni mobilními telefony.

5. Dodavatel se zavazuje disponovat po celou dobu plněni Smlouvy pracovníky a technickým
vybavením v počtech a úrovních pro plněni předmětu Smlouvy dostatečných.

6 Dodavatel je oprávněn plnit předmět Smlouvy prostřednictvím poddodavatele. Dodavatel
odpovídá však za to, že poddodavatelé budou disponovat příslušným oprávněním
k podnikáni relevantním k předmětu vykonávané činnosti a odpovídá dále za jejich činnost
nebo za připadnou jimi způsobenou škodu. Za poddodávku se nepovažuje odstraněni odpadu
jiným subjektem.

V. Odpovědnost dodavatele

1. Dodavatel plně odpovídá za poskytnuté služby a plněni (i po ukončeni plněni veřejné zakázky)
z hlediska nezávadnosti používaných materiálů, tak pro škody na majetku, zdraví osob, či příp.
poškozeni životního prostředí, které by způsobil při plněni svých povinnosti podle této
Smlouvy. Dodavatel garantuje objednateli kvalitní a bezproblémové prováděni služeb dle této
Smlouvy a tato garance vychází z:
· profesní a technické vybavenosti,
· pojištěni odpovědnosti za škody při plněni zakázky vůči třetí osobě.



Dodavatel dále zodpovídá za poučeni a vybaveni svých zaměstnanců příslušnými ochrannými
a bezpečnostními pomůckami, za dodrZování BOZP na pracovišti, s ohledem na plněni
předmětu této Smlouvy.

2. Dodavatel se zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000, - kč za každý
jednotlivý případ (ulici, silnici atd.) porušeni povinnosti podle této Smlouvy spočivajici
v porušeni technických požadavků na způsob prováděni služeb a činnosti dle Ci. l této
Smlouvy a/nebo pro případ prodlení s plněním terminů k plněni předmětných činnosti dle Ci. l
této Smlouvy nebo vadného či neúplného provedeni služeb a činnosti podle této Smlouvy.
vadným plněním se rozumí porušeni jakékoliv povinnosti Dodavatele podle této Smlouvy
zejména ve vztahu k určené kvalitě, způsobu provedeni či rozsahu služeb a činnosti podle této
Smlouvy.

3. Pokud Objednatel uplatni reklamaci vadné plněni zimní údržby komunikaci a reklamace bude
oprávněná. pak jestliže vada nebude do 2 hodin od doručeni reklamace odstraněna, zvyšuje
se smluvní pokuta o dalších 5.000, - KČ za každou jednotlivou vadu (ulici, silnici atd.). Smluvní
pokuty jsou splatné dle výzvy Objednatele Dodavateli k jejich úhradě. Zaplacením smluvní
pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody v plné výši.

4. Dodavatel odpovídá za jakékoliv případné majetkové i jiné újmy třetím osobám způsobené
činnosti Dodavatele. která vyplývá z této Smlouvy (např. posyp při náledí. poškozeni životního
prostředí např. únikem ropných látek. mechanické poškozeni komunikaci) a nese veškeré
náklady spojené s odstraněním těchto škod a vC. případných sankci uložených
veřejnoprávními orgány.

5. Dodavatel prohlašuje, že má uzavřené pojištěni obecné odpovědnosti za škodu způsobenou
třetím osobám při výkonu povoláni s pojistným limitem min. ve výši 5 mil. KČ. Toto pojištění se
Dodavatel zavazuje udržovat v účinnosti po celou dobu poskytováni služeb podle této
Smlouvy. V případě vzniku škod v důsledku porušeni povinnosti z této Smlouvy je Dodavatel
povinen neprodleně poskytnout Objednateli na jeho žádost veškeré podklady k tomuto
pojištěni.

VI. Povinnosti objednatele

Objednatel je povinen poskytnout Dodavateli součinnost nezbytnou pro provedeni prací
dle této Smlouvy.

VIl. Doložka platnosti právního jednání dle zákona o hl. m. Praze

Objednatel prohlašuje. že na jeho straně byly splněny všechny podmínky pro uzavřeni této
Smlouvy, když podstatné náležitosti této Smlouvy byly schváleny Radou Městské části Praha
Ďáblice usnesením č. 307/23/RMČ dne 15.11.2023. Toto prohlášeni se činí podle ustanoveni
§ 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze. v platném znění a považuje se za doložku
potvrzující splněni podmínek tohoto zákona.

VII. Závěrečná ustanoveni

1. Tato Smlouva a smluvní vztahy mezi smluvními stranami touto Smlouvou neupravené se řidl
zněním zadávací dokumentace. dále ustanoveními občanského zákoníku a dalšími platnými
závaznými právními předpisy.

2. Změnit nebo doplnit tuto Smlouvu mohou smluvní strany, jen v případě, že tím nebudou
porušeny podmínky zadáni veřejné zakázky a zákona č. 134/2016 Sb.. o zadáváni veřejných
zakázek. ve znění pozdějších předpisů, a to pouze formou písemných dodatků, které budou
vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za: ,Dodatek této smlouvy" a podepsány
oprávněnými zástupci smluvních stran.



3. Změny smlouvy:

a) Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránici řádnému plněni této
Smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně. Smlouvu
lze ukončit ze strany Objednatele při opakovaném porušeni povinnosti Dodavatele.
Dodavatel musí být na neplněni konkrétních povinnosti vždy písemně upozorněn.
V tomto případě není stanovena výpovědní lhůta.

b) Dodavatel je oprávněn vypovědět tuto Smlouvu, jestliže Objednatel nedodrží splatnost
faktur při nejmenším za období tři po sobě jdoucích měsíců, a svou povinnost nesplní
ani v dodatečně přiměřené lhůtě, kterou mu k tomu Dodavatel písemně poskytne.
V tomto případě není stanovena výpovědní lhůta.

C) Smlouvu lze rovněž ukončit kdykoliv vzájemnou dohodou,

4. Dodavatel ani Objednatel nemohou bez vzájemného souhlasu postoupit svá práva
a povinnosti plynoucí ze Smlouvy třetí osobě.

5. Smluvní strany se dohodly, že na tuto smlouvu a z ni vyplývajici práva a povinnosti stran se
nevztahuji ustanoveni § 1793 a § 1794 občanského zákoníku. Smluvní strany se rovněž
dohodly, že Dodavatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolnosti ve smyslu
ustanoveni § 1765 odst. 2 občanského zákoníku. To znamená, že Dodavateli nevznikne
vůči Objednateli při změně okolnosti právo domáhat se obnoveni jednání o Smlouvě ani
zvýšeni ceny za dílo ani zrušeni smlouvy.

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Smlouva. včetně všech jejich případných dodatků.
byla uveřejněna Objednatelem v Registru smluv. který je veřejně přístupný a obsahuje údaje
o smluvních stranách, předmětu Smlouvy, číselné označeni Smlouvy a datum nabyti její
účinnosti. dobu její platnosti a datum skončeni smluvního vztahu.

7. Osoby. které tuto smlouvu za účastníky podepisuji. prohlašuji, že jsou oprávněny k jednání
jménem účastníka, že nejsou nijak omezeny ve svém právu za účastníka jednat.

8. Smluvní strany po přečteni této smlouvy prohlašuji, že souhlasí s jejím obsahem, že tato
Smlouva byla sepsána vážně, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, což
potvrzuji svými podpisy.

9. Tato Smlouva je vyhotovena ve ,d,v,o,u, stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom.
MČ preferuje elektronický podpis na smlouvě.

podpisový list

V Praze, dne V Praze, dne

Objednatel Dodavatel

Nedílnou součásti smlouvy jsou přílohy:
Příloha č. 1 - Plán zimní údrZby - chodníky.. (viz. příloha č.6 ZD soutěže)
Příloha Č,2 - Plán zimní údržby - komunikace. (viz Příloha Č.5 ZD soutěže)
Příloha č 3 - položkový soupis - Cenová nabídka předpokládaného plánu zimní údrZby VC. uvedeni
konkrétních ploch a četnosti výjezdů- oceněni - komunikace a chodníky (viz. Příloha Č.4 ZD soutěže)


